ipm mandatarii in casu. non incidere. et baius op. suis Inno. sup. c. mulieres. qz canon dolii requirit. teneat tñ de culpa de qua al' penitentia pot. et in hoc etiā cōsentit Rod. si mandato sufficiēter penitet et est in charitate. nullū enim existēt in charitate ligare ins incipit vinclu excoicatois. qz hoc iniustū est. Iz tñ talis ab hoic ligari possit qui aliqui ligat iniuste. Idē dicunt de eo qui cōsultuit clericū vberari s. anqz verberares de p̄silio penitet. si renocare nō pot. Bar. vero br̄x. dicit qz talis est exco manicat quo ad ecclesiā nō quo ad dei quod sm. Jo. an. v̄z. videt. Quid si post mandati et ante manu' injectione recessit. si postea injectione secuta fuit. n̄t quid talis mandator est excoicatus. dicit qdā qz nō vt ber. ex e. vt mulieres. qz morte mandatoris soluit mandati. Hoc. vero dicit qz talis incidit nisi mandati ass mor terrenocanerit. intelligit enim al' in eadē decedere voluntate. ex de baptismō maiores. §. vlt. Hoc. vero dicit qz quo ad infias ecclie militantis nullo mō ligar sub terra s. tñ dñ est suplies. 24. q. i. qd̄cīqz. n̄ si notoriū hoc sit et absoltus in fine nō facit vel pnie signū nullū apparuerit p excoicato dñ h̄i nō ex vi snite ecclie militantis sed rōe peccati notorii. vnde nec ecclie orabit. p ipo neqz sepeliet in terra sacra. et sic intelligit illud. c. maiores. §. vlt. Si aut̄ absoltus fuerit vel pnie signum apparuit cui cōicam' viuo et mortuo. n̄z tñ ligatus est et ci nō cōicaremus s. vita tñ in hoc casu ei absolucrem' post mortem ex e. a. nobis. que tñ absoluio' quātū ad effecti nibil opat' sed quo ad hoc tñ vt absoltus fuisc p cōtrōez mōstretur. Quid de illo qui dicit amicis suis vel familie sue qz velit vindicari de clero ta li et sic illi vberant illi. B̄ credo qz icidit in casu. qui quis nō verberauerit ei. dñ tñ vba dicerit aio. pnoeadi eos ad verberā dñ ei. hec rod. Quid si quis nō māda nit tñ injectione factā licet nō fuerit facta noie suo ratā habuit. puta cū quis. clericū sibi inimicū pcessit. et ille alius gaudet et fore ei receptat et ci cōicat. B̄ non ē excoicatus. et hoc vult Ala. et Jo. galens et nunc hoc est expressum li. 6. c. cū quis. dicit eni' ler qz factū alterius nō possū facere meū p ratibabioez n̄si meo nomie gesti sit. ff. de ne. ges. si pupilli. §. sed si ego et sic intelligit ista regula ratibabio re-

trotrabit et mandato oparat. ex de resili. sp. cū ad sedē. et de simo. sicut tñs. Quid si quis injectione noie suo factā ratā habuit puta cū in eins p̄teplatōe servitor et amicus suis clericū ens inimicū pcessit quē ipē postea rati babēdo acceptanit et magis amicū habuit. B̄ ut supra tñ. d. casib' excoicatois maioris a iure. casu. 40. S̄z quid si ille amicū vel servitorē talē nō receptauit et expulit nec p alia signa exteri ora apparet qz rati habuit. Rendet ho. et e. mulieres. tale quēcīqz quo ad tñt eē ligati nō tñ quo ad ecclesiā militante que nō indicat de occultis ex e. a. nobis. z. Quid si quis vberarec noie meo et ex negligētia nō phiberet sine dole tñ. Bndz Inno. sup. c. quante. qz nō incidere in excoicatoz cū necessari' sit colus ad h̄ ut quis incidat. Secus est ḡ si ex pposito nō phibeo illū. Quid si aliquis spuit in facie clericū nec tñ manu' injicit. n̄t quid ē excoicatus. B̄ qz sic. ar. ex e. mpp. Idem intelligas si in caput vel in corpus vñt aqua olei vel alijs liquor effundat. multo fortius si lapide baculo vel gladio vel aliquo alio pentiat. n̄t in oibus his sit in iuria corporalis. Idē etiā est si quis scindat vel rupat velle clericū dñ eā sup se tenet. et hoc faciat aio iniuriandi. Secus ē si vestis a b̄ eo separata est in pertica vel alibi. vel si capiat equū cū clericū insider p habenas ita qz in uno loco ipm in ultū teneat vel ex equo ad terram descendere faciat. vel cingulū frangat equi ut cadat. vel minis vel terrorib' sine aliqua injectione corporali ipm inniti in irinere stare vel secū ire faciat. vel etiā includat cū in tñmo hostiū sibi claudendo. vel armatos ad capiendū cū ibi ponēdo si criterit de domo. et hec maxime de laycis in iuriātib' locū h̄st. bos oēs quasi cōiter doctores sentiūt cē excoicatos. nō eni' dur alieni layco supia clericū hec p̄tās. ex e. si vero. i. §. officialis. Nec refert virum tangat psonā vel rē et adheremē exquo hoc violenter vel iniurioso vel temerarie facit. ar. etiē David qui oraz clamidis sanū pcedit et postea penituit. i. B̄. z. et adherētes ecclieis eodē p̄nilegio gaudet. i. q. 4. si quis cōtumax. i. z. q. 7. §. itē obijciatur. Vnde in supradicis et iſratrīptis et i oib' alijs pbabilib' dubijs ant purgabit se ad ep̄i arbitriū aut sequent' absolonis bñficiū ad cantelā. al' nec c̄pus nec alijs

etidē cōdicare ab eis. ex.e.cnz consideres. 6.
sedē. b Ray. et Hosti. De hac mā plā dic
Inno. in.c.unp. q̄ q̄bus cuā plura dicēt
j. et dicta sūt s. Quid si q̄s circa in-
ctionē manū uel detinētionē corporalē per
metū cl̄i cuī cogat q̄ se redimāt uel aliquid
ei tribuat uel q̄ suā comū exeat et cā po-
stea occupet. B̄o fm Inno. et Hosti. sup. c
unp. nō ē excōicat. q̄a nō sicut manū vio-
lētias in eū sine in psonā ei⁹ uel i res sibi
coberētēs. Quid si q̄s auferat farto cle-
rico corrigiā q̄ ē acc.nct⁹ uel vestē q̄ ē in-
dutus. B̄o fm Inno. abidē nō v̄ excōic-
at. q̄a mīma uel nūl'a ē violētia psonē
q̄ non sentit. Quid si q̄s sine minis et
facit sc̄iū ire iūiti ad iudicē. B̄o si credo
q̄ icidat i canonē nīsi credit q̄ iūit⁹ ou-
eat ille. q̄ p̄t b̄ q̄ timer p̄sbr̄ cū a q̄ onciſ-
al. cū co totalit̄ nō itur. b̄ ro. Quid
de illo q̄ arrestat clericū asportatē res suas
uel alienas apud se de positas. et p̄ violen-
tiā auferit cūiuitō. B̄o nō credo q̄ icidat i
canonē si res illas ei auferat dū ē aspor-
tādo anq̄ asportatās se recipiat ad locū te-
stinatū. si aut̄ hoc fecerit ex int̄uallo p̄ q̄s
ille venerit ad locū testinatū et adept⁹ fu-
erit illaz̄ rex possessionē plene et pfecte i
cedit i casū. q̄a nō licet ei dicē sibi ins i re-
sna ex int̄uallo. b̄ ro. Quid de eo q̄ p
legēt clericū fugientē ut penitiat i casū il-
licito si cleric⁹ fugiendo corrūat et ledatur
nec tñ ab illo peccat⁹. Quid etiā si p
pter mentū pseçntis de p̄tio p̄cipitat se in-
aqua uel i aliqd̄ piculū se igerat ut euā-
dat. Rādet̄ ro. et credit q̄ pseçnes inci-
dit i casū. i z. casū nō i p̄. Quid de illo
q̄ accipit clericū p̄ capucū subr̄ barbaꝝ
et mones illud dic̄ si nō cēs cleric⁹ te pen-
tit̄. B̄o si aio iūriād̄ i p̄ p̄tētū b̄ faci-
at ira. credo q̄ icidit in canonē. al.nō. b̄
ro. Quid si dicat q̄ nesciebat cū esse
clericū quē r̄berant̄. puta q̄a cleric⁹ ad
modū lacy i cedebat. B̄o si certum ē q̄
ignorauit excusat̄. Idē ē i dubio si velit
iurare q̄ ignorabat. ex.e. si v̄o. z. q̄d̄ itel
ligas q̄ ad ecclēsiā militantē fm quā p̄
batiōe df. ciente sue p̄scie relinḡ. dīl. 35.
babuiss̄. et ex te iure curā mulieri. Si tñ
vitas se b̄z in p̄trariū et hoc postea renun-
tet in p̄nia dī induci ut ad applicā sedem
accedat et lesō satiſficiat p̄tent̄. si clo-
quit̄ ex.e. p̄tto. b̄ et de piurio ē ei p̄nia i
dicenda. 6. q.i. q̄cūq̄. et hoc etiā habes i

pecdeti ti. casu p. b. Hosti. Quid si per
tiens vedit tonsuram non habet credebat quod est
clericus? B. In sua iudicavit non obstat sua
falsa opinio. unde non processus vel clericus sit.
Et in iuris eiusdem quod sunt in iuris. et hoc voluit
Hosti. et Ber. Quid si laye dicat dicit
prophetas te clericum nam ei quod dicit probatio incu-
bit. scilicet pba. ei quod dicit. nunc ergo est necesse pba
re se clericum et rite ordinatum. B. quod non da
rum enim est hoc. quia forte sunt anni. 70. quod fu-
it tonsuratus nec sunt testes. si sufficit pba
quod p clericu scilicet gerebat. sic agebat. sic con-
trabebat. sic publicis ministris fungebat
ff. ad mace. se. consilium. si filii. bec Hosti. Ro-
vo circa predictum. c. sic distinguunt. s. quod talis
istius quod est clericu s. putatis est laycu aut huius pu-
tat et ignoratio crassa ga. s. videt enim in
habitum clericali et ceteri habent eum p clericu
et sic iudicavit in canonem. quia dissoluta negligen-
tia ppe volunt. Et ut si ex ignorantia crassa
s. ga videt eum in habitu laycali non gerente se
p clericu. aut si huius clericali habitu. ludo re-
putat eum est ipso in assumptu et huius pba
bilis cam hoc credidit. et sic non iudicavit. ex. e
si vo. 2. Si autem dubitet virgine sit clericus vel
laycus iudicavit. cum in dubio iurare pectorum
sit. Si vero non adiunxit virgine sit clericus vel
laycus s. ita sit affectus et ceteros quod etiam si
scaret est clericus nihilominus puctoretur ipsius
iudicavit. si autem non puctoretur non iudicavit. Esto quod
iudicet laye malfactorum detineat et iste se
clericus dicatur ad curiam ecclesie remitti pe-
titio indecne negat eum clericus est. quod tunc sit
B. cognitio dubitatiois cuius. s. an ille sit
clericus quod est re spirituali et ecclesiastica ad
indice ecclesiastici vocato non in indice secu-
lari vel alio cuius invenit se putoratus aduersario p-
tinebit. li. 6. c. si iudicet. Si vero notorius fuerit
quod sit clericus statim sine alia cognitione
reddi de curia ecclesiastica. Si etiam sit
fama publica quod sit clericus aut si p clericu
coiter habeatur statim ait cognitionem
cetera declarata reddi de curia ecclesiastica
Id est etiam si reus ait representationem gere-
bat se publice p layco et postea deprehensus
fuerit in habitu clericali tonsuratus. et vestimenta
referens clericali taliter. ut debet clericum
reputare donec et contrario constet. Et huius
predicta intelligitur de clero illo qui de gau-
ne p layco publice se gerebat et pro tali
coiter habeatur representationem non tpe fenerit
in habitu clericali. ut restituetur curia ecclesi-
astica donec pba se clericus esse. s. coram